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Information angående hastighet på Norra vägen

Framställning:

Polisen hörde av sig och undrade vad som gällde rörande hastighet på Norra vägen, 
då skyltarna anger högsta tillåten hastighet 70 kilometer i timmen, men i 
Trafikverkets databas NVDB anges hastigheten som högsta tillåten 50 kilometer i 
timmen. Vid kontroll av Timrå kommuns föreskrifter uppdagades att föreskriften för 
70 kilometer i timmen upphävts 2010-06-16.

Även miljö- och byggkontoret har hört sig för om hastigheten och önskat att 
hastigheten sänks för att nå bättre bullernivå vid de hus som ligger mellan Norra 
vägen och E4.

Varför skyltarna ej ändrats efter upphävande 2010 har vi inte funnit svar på.

Det som gäller efter upphävandet är Timrå kommuns föreskrifter om tättbebyggt 
område, det vill säga att det är automatiskt högsta tillåten hastighet 50 kilometer i 
timmen. Timrå kommun har med andra ord haft fel hastighetsskyltar på Norra vägen 
i 9 år.

Vi uppmärksammade Sundsvalls kommun om problematiken med 
hastighetsföreskrifterna, och även på Sundsvalls sida fanns felande föreskrifter. Då 
Sundsvalls kommun enligt sin hastighetsutredning kommer att sänka hastigheten från 
70 till 60 kilometer i timmen inom kort, kommer Timrå kommun att skylta om till 50 
kilometer i timmen samtidigt som Sundsvall skyltar om på Norra vägen.

Inga beslut behöver tas i nämnden om detta, då det redan är beslutat enligt 
föreskriften om tättbebyggt område.

Länsstyrelsen har också blivit informerad, och då upptäcktes att även väg 631, från 
Norra vägen mot Laggarberg också har felaktiga föreskrifter i förhållande till verklig 
skyltning. Länsstyrelsen kommer därmed att föreslå ändring på väg 631 till att bli 50 
kilometer i timmen från där tättbebyggt område börjar, från Laggarbergshållet strax 
innan korsningen väg 631 och Medborgargatan.´



Nuvarande skyltad hastighetsbegränsning:



Nuvarande hastighetsbegränsning enligt föreskrifter:

(obs: några föreskrifter, t ex på väg 631 visas fel i RDT, vilket kommer att ordnas i 
och med Länsstyrelsens nya föreskrift)



Så blir hastighetsbegränsning på Norra vägen och väg 631 efter omskyltning 
och ändring av hastighetsföreskrift på väg 631:

Glenn Mattsson

Trafikingenjör, Kultur- och teknikförvaltningen


